

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------|---------|
| Kód a název výrobku: | 234410 Makovník 350g bal. | | |
| | Výživové údaje na 100 gramů: | | |
| Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, sója, vejce | Energetická hodnota | 1816/435 | kJ/kcal |
| Může obsahovat stopy alergenů: sezam, vlnič bob a výrobky z něj | Tuky | 25 | g |
| | z toho | | |
| | - nasycené mastné kyseliny | 5.4 | g |
| | Sacharidy | 44 | g |
| | z toho | | |
| | - cukry | 27 | g |
| | Vláknina | 2.3 | g |
| | Bílkoviny | 7.6 | g |
| | Sůl | 0.72 | g |
| Složení: těsto 90% (pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA , mák 13%, SUŠENÁ VEJCE , rýžová mouka, bramborový škrob, jedlá sůl, aroma, kypřící látka: E450, E500, emulgátor: E481, zahušřovadlo: E466, stabilizátor: E516, kyselina: E330, regulátor kyselosti: E341), voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), čokoládová poleva světlá 10% (tuková poleva světlá (cukr, částečně ztužený rostlinný tuk palmový, SUSENÉ MLÉKO ODSTŘEDENÉ , SUSENÁ SYROVÁTKA , jedlá sůl, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN , regulátor kyselosti: E330), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), čokoládová poleva tmavá 0% (čokoládová poleva tmavá (cukr, plně ztužený rostlinný tuk palmojadrový, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku 13%, aroma, emulgátor: SOJOVÝ LECITIN , E476), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk).. | | | |